

「設計図書（仕様書）訂正」のお知らせ

| | |
|---------|--|
| 公 告 日 | 令和6年9月13日 |
| 公 告 番 号 | 横須賀市公告契約第0570号 |
| 工 事 名 | (仮称)南こども園新築電気設備工事 |
| 訂 正 内 容 | <p>【 該当箇所 】</p> <p>設計図書 の 数量内訳書 見積単価等情報 仕分け1内訳 (PDF ページ 97/101 と 101/101)</p> <p>< 訂正前 (誤) ></p> <p>金額を表示しなければならない項目について、名称、数量、単位、単価、金額、の各欄の表示がありませんでした。</p> <p>※表示がなかった箇所は、下記の項目です</p> <ul style="list-style-type: none">• PDF ページ 97 : 照明器具 K601• PDF ページ 101 : 昇降機設備工事、小荷物専用昇降機 <p>< 訂正後 (正) ></p> <p>あらためて、表示を行いました。</p> |
| そ の 他 | <ul style="list-style-type: none">• この訂正による設計金額(予定価格)及び最低制限価格に変更はありません。• 現在ご覧になれる設計書のリンク先は訂正後のものです。 |

【 お問い合わせ先 】

横須賀市財務部契約課

電 話 : 046 - 822 - 9791

F A X : 046 - 828 - 3839

E-mail : co-fi@city.yokosuka.kanagawa.jp

| 公開 | | | | | | |
|------------------------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 電灯設備 電灯幹線 | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0003 |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G36(溶融亜鉛メッキ仕上) | 4 | m | 7,160 | 28,640 | |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G54(溶融亜鉛メッキ仕上) | 11 | m | 13,200 | 145,200 | |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G70(溶融亜鉛メッキ仕上) | 7 | m | 15,700 | 109,900 | |
| 電灯盤 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0005 |
| 電灯盤 1L-1 | | 1 | 面 | 2,700,000 | 2,700,000 | |
| 電灯盤 2L-1 | | 1 | 面 | 1,580,000 | 1,580,000 | |
| 電灯盤 2L-2 | | 1 | 面 | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 電灯盤 3L-1 | | 1 | 面 | 1,160,000 | 1,160,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 電灯設備 電灯分岐 | | | | | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0006 |
| 調光スイッチ (樹脂プレート付) 位相制御式 | | 2 | 個 | 7,990 | 15,980 | |
| 調光スイッチ (樹脂プレート付) 信号線式 | | 9 | 個 | 23,400 | 210,600 | |
| 熱線センサ操作ユニット 1回路用 | | 7 | 個 | 3,660 | 25,620 | |

仕分け1 内訳

| 公開 | | | | | | |
|----------------------|----|----|----|--------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 熱線センサ付自動スイッチ親機 | | 4 | 個 | 14,500 | 58,000 | |
| 熱線センサ付自動スイッチ子機 | | 8 | 個 | 10,900 | 87,200 | |
| 熱線センサ付自動スイッチ親機換気扇連動用 | | 2 | 個 | 12,600 | 25,200 | |
| 熱線センサ付自動スイッチ親機防水型 | | 1 | 個 | 15,100 | 15,100 | |
| 照明器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0007 |
| 照明器具 A322 | | 3 | 個 | 20,900 | 62,700 | |
| 照明器具 C322 | | 32 | 個 | 19,100 | 611,200 | |
| 照明器具 D322D | | 36 | 個 | 26,100 | 939,600 | |
| 照明器具 K60 | | 32 | 個 | 16,000 | 512,000 | |
| 照明器具 K120 | | 8 | 個 | 20,000 | 160,000 | |
| 照明器具 L20 | | 16 | 個 | 24,500 | 392,000 | |
| 照明器具 M85 | | 6 | 個 | 44,300 | 265,800 | |
| 照明器具 N852 | | 12 | 個 | 74,100 | 889,200 | |
| 照明器具 O35 | | 5 | 個 | 19,500 | 97,500 | |
| 照明器具 P70 | | 10 | 個 | 21,700 | 217,000 | |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け1 内訳

3

| 公開 | | | | | | |
|-------------------------|------------------------|----|----|--------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 照明器具 Q60W | | 10 | 個 | 16,900 | 169,000 | |
| 照明器具 R60W | | 9 | 個 | 16,200 | 145,800 | |
| 照明器具 S60W | | 8 | 個 | 11,200 | 89,600 | |
| 照明器具 T100W | | 16 | 個 | 10,400 | 166,400 | |
| 照明器具 U100W | | 22 | 個 | 10,100 | 222,200 | |
| 照明器具 W100W | | 5 | 個 | 83,400 | 417,000 | |
| 非常照明 LED照明器具 I13W | | 3 | 個 | 41,600 | 124,800 | |
| 階段通路誘導灯 Z42 | | 5 | 個 | 71,200 | 356,000 | |
| 階段通路誘導灯 Z20W | | 4 | 個 | 56,700 | 226,800 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 動力設備 動力幹線 | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0020 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 7 | m | 5,910 | 41,370 | |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G70(溶融亜鉛メッキ仕上) | 4 | m | 15,700 | 62,800 | |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G82(溶融亜鉛メッキ仕上) | 2 | m | 18,900 | 37,800 | |
| 動力盤 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0022 |

仕分け1 内訳

4

| 公開 | | | | | | |
|-----------------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 動力盤 1LP-2 | | 1 | 面 | 6,040,000 | 6,040,000 | |
| 動力盤 RP-1 | | 1 | 面 | 3,070,000 | 3,070,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 動力設備 動力分岐 | | | | | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0024 |
| ケースブレーカコンセント | 3P20A ×1 E付 | 1 | 個 | 21,700 | 21,700 | |
| ケースブレーカ | ELCB 3P 75A | 1 | 個 | 44,000 | 44,000 | |
| ケースブレーカ | ELCB 3P 100A | 1 | 個 | 44,000 | 44,000 | |
| ケースブレーカ | ELCB 3P 125A | 2 | 個 | 65,200 | 130,400 | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0027 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 7 | m | 5,910 | 41,370 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 受変電設備 | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0032 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G82(溶融亜鉛メッキ仕上) | 55 | m | 18,900 | 1,039,500 | |
| 屋外キュービクル | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0034 |
| 高圧受電盤 | | 1 | 面 | 5,660,000 | 5,660,000 | |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け1 内訳

5

| 公開 | | | | | | |
|------------|-------------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 高圧コンテナー盤 | | 1 | 面 | 3,120,000 | 3,120,000 | |
| 低圧電灯盤 | | 1 | 面 | 6,470,000 | 6,470,000 | |
| 低圧動力盤 | | 1 | 面 | 6,030,000 | 6,030,000 | |
| 点検歩廊 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0035 |
| 組立式歩廊架台 | 1265mm×1020mm×600mm 片階段キット | 4 | 台 | 116,000 | 464,000 | |
| 組立式歩廊架台 | 1000mm×1020mm×600mm 延長キット | 4 | 台 | 66,400 | 265,600 | |
| 手すり | 1010mm×850mm 片階段用 | 4 | 組 | 20,200 | 80,800 | |
| 手すり | 1010mm×850mm 延長用 | 4 | 組 | 13,500 | 54,000 | |
| 消火器 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0036 |
| 消火器ボックス | ステンレス製 | 1 | 個 | 22,900 | 22,900 | |
| 消火器 | ABC10型 | 1 | 本 | 6,090 | 6,090 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 構内情報通信網設備 | | | | | |
| 情報用アクトレット | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0038 |
| 床用情報アクトレット | | 2 | 個 | 13,000 | 26,000 | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0040 |

仕分け1 内訳

6

| 公開 | | | | | | |
|-------------------|------------------|----|----|---------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 18 | m | 5,910 | 106,380 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 構内交換設備 | | | | | |
| 電話用アクトレット | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0043 |
| 床用電話アクトレット | | 2 | 個 | 10,400 | 20,800 | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0046 |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 18 | m | 5,910 | 106,380 | |
| 電話設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0051 |
| 電話交換機 | | 1 | 台 | 757,000 | 757,000 | |
| 多機能電話機 | | 1 | 台 | 42,200 | 42,200 | |
| 多機能電話機 停電機能付 | | 1 | 台 | 57,300 | 57,300 | |
| 一般電話機 | | 1 | 台 | 19,700 | 19,700 | |
| コードレス電話機 | | 10 | 台 | 35,000 | 350,000 | |
| コードレス用アンテナ | | 6 | 台 | 74,500 | 447,000 | |
| MD F | | 1 | 面 | 246,000 | 246,000 | |
| 端子盤 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0053 |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け1 内訳

7

| 公開 | | | | | | |
|---------------------------|--|----|----|---------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 端子盤 1T-1 | | 1 | 面 | 595,000 | 595,000 | |
| 端子盤 1T-2 | | 1 | 面 | 331,000 | 331,000 | |
| 端子盤 2T-1 | | 1 | 面 | 371,000 | 371,000 | |
| 端子盤 3T-1 | | 1 | 面 | 340,000 | 340,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 拡声設備 | | | | | |
| 拡声設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0058 |
| 放送装置 160W/20L | | 1 | 台 | 989,000 | 989,000 | |
| 防滴形ワイヤレスアンプ | | 1 | 台 | 151,000 | 151,000 | |
| スピーカー | 防滴型 | 1 | 個 | 17,100 | 17,100 | |
| アッテネータ | 30W×4 | 1 | 個 | 29,400 | 29,400 | |
| マイクコンセント 防滴形 | | 1 | 個 | 20,700 | 20,700 | |
| ワイヤレスマイクロホン (ハンド形) 防滴形 | | 1 | 本 | 27,500 | 27,500 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 誘導支援設備 インターホン | | | | | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0061 |
| モニター付ドアホン | モニター付ドアホン親機 カメラ付玄関子機 ワイヤレスモニター子機 | 2 | 組 | 82,900 | 165,800 | |

仕分け1 内訳

8

| 公開 | | | | | | |
|--------------------|-------------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| モニター付ドアホン増設 親機 | | 2 | 台 | 36,900 | 73,800 | |
| ワイヤレスモニター子機 | | 2 | 台 | 23,300 | 46,600 | |
| 中継アンテナ | | 2 | 台 | 20,400 | 40,800 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 監視カメラ設備 | | | | | |
| ITV設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0082 |
| ITVワゴン | | 1 | 台 | 1,650,000 | 1,650,000 | |
| 天吊りモニター | | 3 | 台 | 225,000 | 675,000 | |
| HDMI信号延長器 (受信機) | | 3 | 台 | 82,300 | 246,900 | |
| ネットワークカメラ (屋外用) | | 6 | 台 | 165,000 | 990,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 防犯・入退室管理設備 入退室管理 | | | | | |
| 電気錠 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0092 |
| 電気錠操作器 | | 1 | 台 | 43,300 | 43,300 | |
| 電気錠操作押ボタン | | 1 | 個 | 6,870 | 6,870 | |
| テンキーユニット | | 1 | 個 | 32,400 | 32,400 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 情報表示設備 時刻表示 | | | | | |

| 公開 | | | | | | |
|----------------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 電灯設備 電灯幹線 | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0003 |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G36(溶融亜鉛メッキ仕上) | 4 | m | 7,160 | 28,640 | |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G54(溶融亜鉛メッキ仕上) | 11 | m | 13,200 | 145,200 | |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G70(溶融亜鉛メッキ仕上) | 7 | m | 15,700 | 109,900 | |
| 電灯盤 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0005 |
| 電灯盤 1L-1 | | 1 | 面 | 2,700,000 | 2,700,000 | |
| 電灯盤 2L-1 | | 1 | 面 | 1,580,000 | 1,580,000 | |
| 電灯盤 2L-2 | | 1 | 面 | 2,000,000 | 2,000,000 | |
| 電灯盤 3L-1 | | 1 | 面 | 1,160,000 | 1,160,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 電灯設備 電灯分岐 | | | | | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0006 |
| 調光スイッチ(樹脂プレート付)位相制御式 | | 2 | 個 | 7,990 | 15,980 | |
| 調光スイッチ(樹脂プレート付)信号線式 | | 9 | 個 | 23,400 | 210,600 | |
| 熱線センサ操作ユニット1回路用 | | 7 | 個 | 3,660 | 25,620 | |

仕分け1 内訳

| 公開 | | | | | | |
|----------------------|----|----|----|--------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 熱線センサ付自動スイッチ親機 | | 4 | 個 | 14,500 | 58,000 | |
| 熱線センサ付自動スイッチ子機 | | 8 | 個 | 10,900 | 87,200 | |
| 熱線センサ付自動スイッチ親機換気扇連動用 | | 2 | 個 | 12,600 | 25,200 | |
| 熱線センサ付自動スイッチ親機防水型 | | 1 | 個 | 15,100 | 15,100 | |
| 照明器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0007 |
| 照明器具 A322 | | 3 | 個 | 20,900 | 62,700 | |
| 照明器具 C322 | | 32 | 個 | 19,100 | 611,200 | |
| 照明器具 D322D | | 36 | 個 | 26,100 | 939,600 | |
| 照明器具 K60 | | 32 | 個 | 16,000 | 512,000 | |
| 照明器具 K601 | | 12 | 個 | 14,200 | 170,400 | |
| 照明器具 K120 | | 8 | 個 | 20,000 | 160,000 | |
| 照明器具 L20 | | 16 | 個 | 24,500 | 392,000 | |
| 照明器具 M85 | | 6 | 個 | 44,300 | 265,800 | |
| 照明器具 N852 | | 12 | 個 | 74,100 | 889,200 | |
| 照明器具 O35 | | 5 | 個 | 19,500 | 97,500 | |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け1 内訳

3

| 公開 | | | | | | |
|-------------------------|------------------------|----|----|--------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 照明器具 P70 | | 10 | 個 | 21,700 | 217,000 | |
| 照明器具 Q60W | | 10 | 個 | 16,900 | 169,000 | |
| 照明器具 R60W | | 9 | 個 | 16,200 | 145,800 | |
| 照明器具 S60W | | 8 | 個 | 11,200 | 89,600 | |
| 照明器具 T100W | | 16 | 個 | 10,400 | 166,400 | |
| 照明器具 U100W | | 22 | 個 | 10,100 | 222,200 | |
| 照明器具 W100W | | 5 | 個 | 83,400 | 417,000 | |
| 非常照明 LED照明器具 I13W | | 3 | 個 | 41,600 | 124,800 | |
| 階段通路誘導灯 Z42 | | 5 | 個 | 71,200 | 356,000 | |
| 階段通路誘導灯 Z20W | | 4 | 個 | 56,700 | 226,800 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 動力設備 動力幹線 | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0020 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 7 | m | 5,910 | 41,370 | |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G70(溶融亜鉛メッキ仕上) | 4 | m | 15,700 | 62,800 | |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G82(溶融亜鉛メッキ仕上) | 2 | m | 18,900 | 37,800 | |

仕分け1 内訳

4

| 公開 | | | | | | |
|-----------------------|------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 動力盤 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0022 |
| 動力盤 1LP-2 | | 1 | 面 | 6,040,000 | 6,040,000 | |
| 動力盤 RP-1 | | 1 | 面 | 3,070,000 | 3,070,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 動力設備 動力分岐 | | | | | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0024 |
| ケースブレーカコンセント | 3P20A ×1 E付 | 1 | 個 | 21,700 | 21,700 | |
| ケースブレーカ | ELCB 3P 75A | 1 | 個 | 44,000 | 44,000 | |
| ケースブレーカ | ELCB 3P 100A | 1 | 個 | 44,000 | 44,000 | |
| ケースブレーカ | ELCB 3P 125A | 2 | 個 | 65,200 | 130,400 | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0027 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 7 | m | 5,910 | 41,370 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 受変電設備 | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0032 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G82(溶融亜鉛メッキ仕上) | 55 | m | 18,900 | 1,039,500 | |
| 屋外キュービクル | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0034 |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け 1 内訳

5

| 公開 | | | | | | |
|------------|-------------------------------|----|----|-----------|-----------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 高圧受電盤 | | 1 | 面 | 5,660,000 | 5,660,000 | |
| 高圧コンデンサー盤 | | 1 | 面 | 3,120,000 | 3,120,000 | |
| 低圧電灯盤 | | 1 | 面 | 6,470,000 | 6,470,000 | |
| 低圧動力盤 | | 1 | 面 | 6,030,000 | 6,030,000 | |
| 点検歩廊 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0035 |
| 組立式歩廊架台 | 1265mm×1020mm×600mm 片階段キット | 4 | 台 | 116,000 | 464,000 | |
| 組立式歩廊架台 | 1000mm×1020mm×600mm 延長キット | 4 | 台 | 66,400 | 265,600 | |
| 手すり | 1010mm×850mm 片階段用 | 4 | 組 | 20,200 | 80,800 | |
| 手すり | 1010mm×850mm 延長用 | 4 | 組 | 13,500 | 54,000 | |
| 消火器 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0036 |
| 消火器ボックス | ステンレス製 | 1 | 個 | 22,900 | 22,900 | |
| 消火器 | ABC10型 | 1 | 本 | 6,090 | 6,090 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 構内情報通信網設備 | | | | | |
| 情報用アクトレット | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0038 |
| 床用情報アクトレット | | 2 | 個 | 13,000 | 26,000 | |

仕分け 1 内訳

6

| 公開 | | | | | | |
|-------------------|------------------|----|----|---------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0040 |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 18 | m | 5,910 | 106,380 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 構内交換設備 | | | | | |
| 電話用アクトレット | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0043 |
| 床用電話アクトレット | | 2 | 個 | 10,400 | 20,800 | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0046 |
| 厚鋼電線管(溶融亜鉛メッキ無塗装) | G28(溶融亜鉛メッキ仕上) | 18 | m | 5,910 | 106,380 | |
| 電話設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0051 |
| 電話交換機 | | 1 | 台 | 757,000 | 757,000 | |
| 多機能電話機 | | 1 | 台 | 42,200 | 42,200 | |
| 多機能電話機 停電機能付 | | 1 | 台 | 57,300 | 57,300 | |
| 一般電話機 | | 1 | 台 | 19,700 | 19,700 | |
| コードレス電話機 | | 10 | 台 | 35,000 | 350,000 | |
| コードレス用アンテナ | | 6 | 台 | 74,500 | 447,000 | |
| MDF | | 1 | 面 | 246,000 | 246,000 | |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け1 内訳

7

| 公開 | | | | | | | |
|--------------------------|----------------------------|----|----|---------|---------|------------|--|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 | |
| 端子盤 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0053 | |
| 端子盤 1T-1 | | 1 | 面 | 595,000 | 595,000 | | |
| 端子盤 1T-2 | | 1 | 面 | 331,000 | 331,000 | | |
| 端子盤 2T-1 | | 1 | 面 | 371,000 | 371,000 | | |
| 端子盤 3T-1 | | 1 | 面 | 340,000 | 340,000 | | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 拡声設備 | | | | | | |
| 拡声設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0058 | |
| 放送装置 160W/20L | | 1 | 台 | 989,000 | 989,000 | | |
| 防滴形ワイヤレスアンテナ | | 1 | 台 | 151,000 | 151,000 | | |
| スピーカ | 防滴型 | 1 | 個 | 17,100 | 17,100 | | |
| アッテネータパネル | 30W×4 | 1 | 個 | 29,400 | 29,400 | | |
| マイクコンセント 防滴形 | | 1 | 個 | 20,700 | 20,700 | | |
| ワイヤレスマイクホン (ハンド形) 防滴形 | | 1 | 本 | 27,500 | 27,500 | | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 誘導支援設備 インターホン | | | | | | |
| 配線器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0061 | |

仕分け1 内訳

8

| 公開 | | | | | | | |
|--------------------|--|----|----|-----------|-----------|------------|--|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 | |
| モニター付ドアホン | モニター付ドアホン親機 カメラ付玄関子機 ワイヤレスモニター子機 | 2 | 組 | 82,900 | 165,800 | | |
| モニター付ドアホン増設 親機 | | 2 | 台 | 36,900 | 73,800 | | |
| ワイヤレスモニター子機 | | 2 | 台 | 23,300 | 46,600 | | |
| 中継アンテナ | | 2 | 台 | 20,400 | 40,800 | | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 監視カメラ設備 | | | | | | |
| ITV設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0082 | |
| ITVワゴン | | 1 | 台 | 1,650,000 | 1,650,000 | | |
| 天吊りモニター | | 3 | 台 | 225,000 | 675,000 | | |
| HDMI信号延長器 (受信機) | | 3 | 台 | 82,300 | 246,900 | | |
| ネットワークカメラ (屋外用) | | 6 | 台 | 165,000 | 990,000 | | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 防犯・入退室管理設備 入退室管理 | | | | | | |
| 電気錠 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0092 | |
| 電気錠操作器 | | 1 | 台 | 43,300 | 43,300 | | |
| 電気錠操作ボタン | | 1 | 個 | 6,870 | 6,870 | | |
| テンキーユニット | | 1 | 個 | 32,400 | 32,400 | | |

(仮称) 南こども園新築電気設備工事
仕分け1 内訳

9

| 公開 | | | | | | |
|----------------------------|----------------------------|----|----|---------|---------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 情報表示設備 時刻表示 | | | | | |
| 時計 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0093 |
| 壁掛型子時計 屋外用φ550 ソーラー式 | 衛星電波修正機能付 | 1 | 台 | 194,000 | 194,000 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 火災報知設備 自動火災報知 | | | | | |
| 火災報知器 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0095 |
| 火災通報装置 | | 1 | 台 | 134,000 | 134,000 | |
| 火災通報専用電話 機 | | 1 | 台 | 12,800 | 12,800 | |
| 側面点検ボックス | 感知器別途 | 2 | 個 | 14,300 | 28,600 | |
| 感知器用カード | | 14 | 個 | 2,170 | 30,380 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 構内配電線路 電力引込み | | | | | |
| 電線管 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0102 |
| 厚鋼電線管(溶融 亜鉛メッキ無塗装) | G82(溶融亜鉛メッキ仕上) | 5 | m | 18,900 | 94,500 | |
| 引込設備 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0104 |
| SOG制御装置 収納箱SUS製 | | 1 | 面 | 62,200 | 62,200 | |
| 電気設備工事 | 電気設備工事 構内配電線路 外灯 | | | | | |

仕分け1 内訳

10

| 公開 | | | | | | |
|--------------|------------------------------|----|----|------------|------------|------------|
| 名称 | 摘要 | 数量 | 単位 | 単価 | 金額 | 備考 |
| 照明器具 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0108 |
| 照明器具 V20W | | 1 | 台 | 195,000 | 195,000 | |
| 昇降機設備工事 | 昇降機設備工事 昇降機設備 昇降機 | | | | | |
| 昇降機 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0112 |
| 昇降機 | | 1 | 台 | 12,200,000 | 12,200,000 | |
| 昇降機設備工事 | 昇降機設備工事 昇降機設備 小荷物専用昇降機 | | | | | |
| 小荷物専用昇降機 | | 1 | 式 | | | 別紙 00-0113 |
| 小荷物専用昇降機 | | 1 | 台 | 2,410,000 | 2,410,000 | |
| 計 | | | | | 71,526,180 | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |